13/04/2023 08:55 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5A4EA433/03AKH6MREpD7D3PUuDBtnxQs914JgEbabgh3bdLoK84uBv017dw5jnRjc_3q_Sq… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230097 DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº

024/2023

CONTRATO Nº...........: 20230097

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024
2023 DL

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA(O).....: M.DA C.F. DE F.ARAÚJO

OBJETO....................: Aquisição de insumos e materiais para a
equipe de vigilância sanitária.

VALOR TOTAL..: R$ 30.163,50 (trinta mil, cento e sessenta e
três reais e cinquenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
0702.103010008.2.223 Manutenção do Fundo Municipal de
Saúde , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 30.163,50

VIGÊNCIA...................: 30 de Março de 2023 a 31 de
Dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Março de 2023

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:5A4EA433

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/04/2023. Edição 3011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/